
Wijziging van de tarieventabel behorende bij de Algemene legesverordening

2020

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 november 2019 (raadsvoorstel

nr. 19bb23362); raadsstuk 19bb25088;

 

gelet op de artikelen 149, 156 en 229 van de Gemeentewet;

 

overwegende dat de tarieventabel van de Algemene Legesverordening 2020 moet worden gewijzigd

in verband met de introductie van een vergunningstelsel voor deelmobiliteit in de APV;

besluit vast te stellen:

 

Wijziging van de tarieventabel behorende bij de Algemene legesverordening 2020

Artikel I
Aan hoofdstuk 10 van de Tarieventabel behorende bij de Algemene legesverordening 2020 wordt een

onderdeel toegevoegd, luidende:

 

 Vergunning deelmobiliteit10.5

857,60Het tarief bedraagt ter zake van het in behandeling nemen van een aanvraag tot

het verstrekken van een vergunning als bedoeld in artikel 5:12a van de Algemene

plaatselijke verordening Rotterdam 2012

10.5.1

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2020.

Artikel III
Dit besluit wordt aangehaald als: Wijziging van de tarieventabel behorende bij de Algemene

legesverordening 2020.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 december 2019.

De griffier,

M.J.E.M. van Dam

De voorzitter,

A. Aboutaleb

Nr. 1517

GEMEENTEBLAD 2 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 1517 2 januari 20201



Dit gemeenteblad 2019, nummer 217, is uitgegeven op 20 december 2019 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2020 nr. 1517 2 januari 20202

http://www.bis.rotterdam.nl/

